Loknete Hon. Hanmantrao Patil Charitable Trust's

1999

ADARSH COLLEGE, VITA

Shriramnagar, Mayani Road

Tal- Khanapur Dist- Sangli 415 311

Website-www.acvita.edu.ac.in

Reaccredited by NAAC with 'A' Grade (CGPA-3.14)

Permanently Affiliated to Shivaji University, Kolhapur



45 TH CENTRAL YOUTH FESTIVAL REPORT

Thursday, 18/9/2025, Friday, 19/9/2025 Saturday, 20/9/2025

Time: 09:00 a. m.

Venue

Shikshan Maharishi Dr. Bapuji Salunkhe College, Miraj



Co-ordinater
IQAC
Adarsh College,



लोकनेते मा. हणमंतराव पाटील चॅरिटेबल ट्रस्ट, विटा आदर्श कॉलेज, विटा



Shivaji University Kolhapur

Student Development Department

Organized
45Th Central Youth Festival

Time

Thursday, 18/9/2025

Friday, 19/9/2025

Saturday, 20/9/2025

Time: 09:00 a.m.

Venue Shikshan Maharshi Dr. Bapuji Salunkhe College Miraj

Principal

Professor, Dr. U K Mohite (Adarsh College Vita)

Professor, Dr. Uttam Thorat (Head, Cultural Department)

Asst. Prof. Sunny Kale (Central Youth Festival Coordinator)

45 TH CENTRAL YOUTH FESTIVAL REPORT

Est. 1999

The Student Development Department of Shivaji University Kolhapur, had organized the 45th Central Youth Festival at Shikshan Maharshi Dr. Bapuji Salunkhe College, Miraj from 18/09/2025 to 20/09/2025. In this festival, students of Adarsh College were participated in different events. In the folk-art event 10 students participated, 1 student participated in Rangoli event, 1 student in Katarkam, 1 student in Mehndi thus 13 students participated in the 45Th Central Youth Festival. In this, the college was honored by winning fifth place in the folk-art competition.

The 45Th Central Youth Festival was organized by SUK from 18 to 20 September 2025. In this festival, students from Adarsh College Vita were selected in the Central Youth Festival after winning the District Youth Festival in the Folk Art Competition category. This team from Adarsh College has also won the Central Youth Festival with great success. Ten students participated in the Folk Art event, including Tanushree Dnyaneshwar Shinde, Swaraali Laxman Mohite, Sania Nilesh Shinde, Alisha Pramod Jadhav, Shreya Shashikant Desai, Aditya Anand Surve, Kartik Ganesh Yadav, Gaurav Uttam Bodre, Mantesh Hulgappa Dodmani, Yash Sachin Kanunje Sali, etc. The choreographer of the folk-art event, Mr. Amar Kurane and his co-artists prepared the students perfectly and led them to success. Along with this, these students participated in competitions in art forms like Rangoli- Priti Ingle, Mehndi- Prajakta Suryavanshi, Katarkam- Tejashree Kamble etc.

The festival was graced by Loknete Hon. Hanmantrao Patil Charitable Trusts' Founder President Hon. Sadashivrao (Bhau) Patil, who raised the morale of the students and faculty by giving good wishes and congratulated the successful students. Also, the President of the organization Hon. Vaibhav (Dada) Patil encouraged the students from time to time. The students were able to reach success only because of the timely encouragement given by the Executive Director of the organization Hon. P.T. Patil Saheb, Advisor Former Principal Dr. P. B. Mokashi and Principal Dr. U. K. Mohite. The Head of the Cultural Department Dr. Uttam Thorat, Youth Festival Coordinator Mr. Sunny Kale, Folk Art Coordinator Mr. Abhijit Pandit and Mrs. Snehal Kamble, Mr. R. Y. Nikam, Prof. Dr. M.D.



Jagdale, Mrs. V.A. Pawar, Miss. S.F. Mulla, all the members of the cultural department carried out the youth festival excellently. Also, the valuable cooperation of the teaching - non-teaching staff and students of the college well received.

Asst. Prof. Sunny Kale

Coordinator

Prof. Dr. U. L. Thorat

Head Cultural Department

Prof. Dr. U.K. Mohite

Adarsh College,Vita
Tal-Khanapur,Dist-Sangli

Co-ordinator

IQAC

Adarsh College, Vita

Result

शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर

विद्यार्थी विकास विभाग आणि

शिक्षण महर्षी डॉ. बापूजी साळुंखे कॉलेज, मिरज

यांच्या संयुक्त विद्यमाने आयोजित ४**५ वा मध्यवर्ती युवा महोत्सव २०२५-२०२६**

अंतिम निकाल



Principal
Shikshanmaharshi Dr. Bapuji Salunkhe
College, Miraj. (Dist. Sangli)

Photos





The management of LHPCT and the faculty greeting participants to attend the 45Th Central Youth Festival.





All participants and fellow artists in the folk-art Competition



Winner Trophy in the folk-art Competition



The founder-President and President of LHPCT congratulating the Choreographer Mr. Amar Kurne after victory in 45Th Central Youth Festival.

Co-ordinater

Adarsh College, Via

Est. 1999 :

PRINCIPAL
Adarsh College, Vita
Tal-Khanapur, Dist-Sangli

शिवाजी विद्यापीठ कोल्हापूर विद्यार्थी विकास विभाग आयोजित ४५ वा

मध्यवर्ती युवा महोत्सवात ' लोककला ' रपर्धा प्रकारामध्ये आदर्श कॉलेजच्या विद्यार्थ्यांनी उत्तुंग यश



मिळविल्याबद्दल... आभेजदुन

शभेच्छक : मा. संस्थापक ,मा. अध्यक्ष ,मा. कार्यकारी संचालक ,प्राचार्य व सर्व स्टाफ.

मुक्ताविव

आदर्श कॉलेजचे मध्यवर्ती युवा महोत्सवमध्ये यश

मुक्तागिरी वृत्तसेवा विटा, दि. २४ : शवाजी विद्यापीठ कोल्हापूर विद्यार्थी विकास विभागाच्यावतीने ४५ वा मध्यवती युवा महोतसव शिक्षण महर्षो डॉ. वापुजी साळुंखे महाविद्यालय मिराज येथे दिनांक १८ ते २० सप्टेंबर २०२५ या कालावधीत आयोजित करण्यात आला होता. या महोत्सवात आदर्श कॉलेज मधील विद्यार्थी लोककला स्पर्धा प्रकारात सहभागी विद्याश्री लोककला स्पर्धा प्रकारात सहभागा आले होते व या स्पर्धा प्रकारात यश संपादक केले आहे. लोककला स्पर्धा प्रकारात दहा विद्याश्यांनी सहभाग घेतला होता. यामध्ये तनुश्री ज्ञानेश्वर शिंदे, स्वराली लक्ष्मण मोहिते, सानिया निलेश शिंदे, आलिशा प्रमोद जाधव, श्रेया शशिकांत देसाई. आदित्य आनंद सुठों, कार्तिक गणेश यादव, गौरव उत्तम बोडरे, मानंत्रण हुलगण्या दोडमणी, यश सचिन कर्नुजे साळी उत्यादी विद्याश्यांनी सहभाग घेतला होता.

लोककला अमर कुरणे व त्यांचे सहकलाकार यांनी विद्यार्थ्यांची परिपूर्ण तयारी करून यशापर्वंत पोहोचवले याचबरोबर रांगोळी, मेहंदी, कातरकाम इत्यादी कला प्रकारातील स्पर्धेमध्ये ही विद्यार्थी सहभागी झाले होते. लोकनेते



विटा : युवा महोत्सवामध्ये यश मिळविलेल्या

हणमंतराव पाटील चारिटेबल टस्टचे संस्थापक अध्यक्ष व खानापुर आटपाडी मतदार संघाचे जाना जानारा स्वाशिक्याव पाटील यांनी यशस्वी विद्यार्थ्याचे अभिनंदन केले. तसेच संस्थेचे अध्यक्ष वैभव पाटील यांनी टोळोचेळी प्रोत्साहन दिल्याम्ळेच विद्यार्थी यशापर्यंत प्रात्साहन दिल्यामुळच विद्याधा यशापयत पोहोच् शकले. संस्थेचे कार्यकारी संचालक पी. टी. पाटील. सहागार माजी प्राचार्य डॉ. पी. बी. मोकाशी आणि प्राचार्य डॉ. यु. के. मोहिते यांचे मोलाचे मार्गदर्शन लाभले. सांस्कृतिक विभाग प्रमुख डॉ. उत्तम

धोरात, युवा महोत्सवाचे समन्वयक प्रा. सनी

काळे लोककला समन्वयक पा. व प्रा. स्नेहल कांबळे, वाय. निकम, प्रा. डॉ. एम. डी. जगदाळे प्रा. व्ही. ए. पवार, प्रा. एस. एफ. मुल्ला य सर्व सांस्कृतिक विभागातील सदस्यांनी युवा महोत्सवाचे नियोजन उत्कृष्टरित्या पार पाडले. महात्सवाच । नयाजन उत्कृष्टारत्या पार पाडल. तसेच महाविद्यालयातील शिक्षक - शिक्षकेतर कमंचारी व विद्याध्यांचे मोलाचे सहकार्य लाभले. लोकनेते हणमंतराव पाटील चॅरिटेबल ट्रस्ट व आदर्श कॉलेजच्या वतीने मध्यवती युवा महोत्सवामध्ये यशस्वी झालेल्या विद्यार्थ्यांचे हार्दिक अभिनंदन केले आहे.

Sep 25, 2025 Page 6 | emuktagiri.in Powered By Thoughtpad Infotech

Co-ordinator 10AC Adarsh College, Vita



Adarsh College, Vita Tal-Khanapur, Dist-Sand